
 

 

Verksamhetsberättelse för Publicistklubbens östra krets 2022 
 

Styrelse vald vid årsmötet 5 april 2022:  

Ordförande: Sofie Lycksell 

Sekreterare: Jakob Kindesjö 

Kassör: Mia Karlsvärd 

Ledamöter: Jenny Eriksen, Marie Kerrolf, Fredrik Nygren, Ulrik Svedin, Helena Isaksson 

Suppleant: Nick Näslund 

 

Året 2022 blev det första på länge då pandemin inte längre begränsade verksamheten i 

någon större utsträckning. De goda erfarenheterna av att hålla digitala medlemsmöten i ett 

stort geografiskt område har styrelsen ändå haft med sig i sitt arbete. 

Följande mötestillfällen för medlemmarna har ordnats under 2022: 

Radiojournalisten och Guldsleven-vinnaren 2021, Sigrid Edsenius, deltog vid ett 

medlemsmöte 27 januari och talade om sitt arbete med den vinnande dokumentärserien 

”Laglös landsbygd”. 

Marina Ghersetti, professor vid JMG i Göteborg berättade på ett medlemsmöte den 10 

februari 2022 om sin och kollegors forskning om några riksmediers bevakning av pandemin. 

Vid årsmötet 5 april, som hölls digitalt, berättade journalisten Lasse Wierup om sin 

bevakning av gängkriminaliteten. 

Niklas Orrenius berättade om sina erfarenheter som journalist i Ukraina vid ett 

medlemsmöte den 14 december i Linköping då klubben även bjöd medlemmarna på 

jultallrik. 

Övrig verksamhet: 

Med anledning av Rysslands krig mot Ukraina, beslöt styrelsen 26 april att skänka 10 000 

kronor till Reportrar utan gränsers insamling med fokus på Ukraina. 

Styrelsen har under året informerat om det nya lokala stipendiet på 10 000 kr avsett till 

utbildningsinsatser el liknande som gynnar lokal journalistik. Ingen medlem har dessvärre 

sökt stipendiet. 



 

Kassören och ordförande har under året upptäckt och ägnat åtskillig tid till att ändra på ett 

sedan många år felaktigt organisationsnummer för kretsen. En felaktighet som begränsade 

PK Östras tillgång till de pengar som funnits på konton i SEB. Det felaktiga 

organisationsnumret är nu åtgärdat och pengarna disponibla. 

Styrelsen har haft tio möten under verksamhetsåret. Alla utom ett har genomförts digitalt.  

Styrelsen har på kretsens Facebook kontinuerligt informerat om både egna och andra PK-

kretsars aktiviteter. I slutet av 2022 började kretsen även använda Instagram. 

Styrelsen har nominerat förslag på pristagare av Publicistklubbens Stora pris och 

Guldpennan samt haft ett jurymöte och utsett Hem & Hyra-journalisten Jakob Kindesjö till 

mottagare av kretsens eget pris Guldsleven 2022 för sin granskande reportageserie om 

oseriösa flyttfirmor. 

Vid årsskiftet 2022/2023 hade PK Östra 79 betalande medlemmar.  

 

 

 


